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EZ.28.215. ................ 2017.AG
Łódź, dnia 30.03.2017r.
Nr sprawy: 215/ZP/16

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy: Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z jedną gąbkową membraną wokół całego wymiennika o minimalnej skuteczności nawilżania 11,25 mg/l przy Vt 500 ml, niesterylny, czysty mikrobiologicznie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2
Dotyczy: Pakiet 7, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych posiadający dwie membrany 
z celulozy, bez portu, o minimalnej skuteczności nawilżania 12,6 mg/l przy Vt 500 ml, sterylny, pakowany w op. Papierowo-foliowe?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy: Pakiet 5 – Cewnik dializacyjny
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwuświatłowego  cewnika czasowego 13 Fr typu High Flow 
do hemodializy produkcji niemieckiej o  prostych ramionach lub zagiętych do wyboru, z zaawansowanego poliuretanu Tecoflex o najwyższej zgodności tkankowej i odporności na załamania, środki dezynfekcyjne na bazie alkoholu 
i jodyny, cechujące się wytrzymałością, zapewniającą trwałość jak również miękkość i giętkość co ma wpływ 
na komfort pacjenta? Cewnik zapewniający wysokie przepływy o długości 15/ 17,5/ 20 /25 cm. W skład zestawu wchodzi prowadnik z Nitinolu 70 cm który nie ulega odkształceniom (przesuwa się go jednym palcem) wraz 
z kompletnym zestawem.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy: Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści czujnik przepływu z zakresem temp. przechowywania – 20 do 60 C?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z niniejszą modyfikacją pakietu nr 3. 
Pytanie nr 5
Dotyczy: Pakiet 3 
Czy Zamawiający dopuści czujnik przepływu o wadze około 70 g wraz z drenami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z niniejszą modyfikacją pakietu nr 3.

Pytanie nr 6
Dotyczy: Pakiet 3 
Zamawiający w opisie zamówienia użył nazwy handlowej (Siproquan T-H) – zamiennika czujników do respiratorów Hamilton Medical. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania czujników z różnymi średnicami wlotowymi (15 mm od strony respiratora oraz 22 mm od strony pacjenta) co pozwala wyeliminować stosowanie w trakcie wentylacji dodatkowego adaptera, który zwiększa przestrzeń martwą?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z niniejszą modyfikacją pakietu nr 3.

Pytanie nr 7
Dotyczy: Pakiet 3 
Czy Zamawiający wymaga standardowego przepływu w zakresie 0-180 l/min oraz maksymalnego do 260 l/min.?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z niniejszą modyfikacją pakietu nr 3.

Pytanie nr 8
Dotyczy: Pakiet 6 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 
poz.1 Przetwornik do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią – pojedyncze długość linii płuczącej 150cm
· biureta wyposażony w system zabezpieczający przed zapowietrzeniem (szpikulec w biurecie z trzema otworami oraz w zakrzywioną  igłę  zapobiegającą  zapowietrzaniu  się  systemu  pomiarowego)
· pakowane pojedynczo
· jednorazowe
· przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia o częstotliwości własnej samego przetwornika ≥ 200 Hz
· linia pacjenta o długości 150cm składające się z dwóch drenów o dł. 120cm i 30cm
· błąd pomiaru przetwornika (nieliniowość i histereza) do 1,5%
· odpowiednie oznaczenie drenów- kolorystyczne oznakowanie drenów lub kraników
· system przepłukiwania uruchamiany wielokierunkowo przez pociągnięcie za wypustek lub ściśnięcie niebieskich skrzydełek
· połączenie przetwornika z kablem łączącym monitor, pinowe, chroniące przed zalaniem(wodoodporne)
· Przewód przetwornika zawiera osobny port do testowania poprawności działania systemu: linia z przetwornikiem kabel sygnałowy/monitor

poz. 2 Przetwornik do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią z zamkniętym systemem do pobierania krwi – pojedyncze
· długość linii płuczącej 150cm
· biureta wyposażony w system zabezpieczający przed zapowietrzeniem (szpikulec w biurecie z trzema otworami oraz w zakrzywioną  igłę  zapobiegającą  zapowietrzaniu  się  systemu  pomiarowego)
· przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia o częstotliwości własnej samego przetwornika ≥ 200 Hz
· błąd pomiaru przetwornika (nieliniowość i histereza) do 1,5%
· odpowiednie oznaczenie drenów - kolorystyczne oznakowanie drenów lub kraników
· system przepłukiwania uruchamiany wielokierunkowo przez pociągnięcie za wypustek lub ściśnięcie niebieskich skrzydełek
· linia pacjenta, o długości min. 200cm, wyposażona w zintegrowaną strzykawkę do  aspiracji krwi 
z ogranicznikiem do 2,5 ml z silikonową osłoną  tłoka  zabezpieczającą przed przypadkową  kontaminacją oraz w dwa bezigłowe porty, zakończone końcówką luer, do pobierania krwi, umieszczone w odległości ok. 30 i 150 cm od pacjenta
· połączenie przetwornika z kablem łączącym monitor, pinowe, chroniące przed zalaniem(wodoodporne)
· Przewód przetwornika zawiera osobny port do testowania poprawności działania systemu: linia 
z przetwornikiem kabel sygnałowy/monitor
prostolinijny przepływ przez przetwornik

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy: Pakiet 5
Czy dwuświatłowe cewniki do żyły centralnej mają być z igłą Seldingera typu V?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 10
Dotyczy: Pakiet 5
Czy dwuświatłowe cewniki do żyły centralnej posiadać dla ochrony przed rozsypaniem wszystkie drobne elementy poza cewnikiem i prowadnicą pakowane razem w dodatkowe opakowanie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 11
Dotyczy: Pakiet 5
Czy dwuświatłowe cewniki do żyły centralnej mają posiadać prowadnicę niklowo – tytanową całkowicie odporną na załamania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 12
Dotyczy: Pakiet 5
Czy dwuświatłowe cewniki do żyły centralnej maja posiadać zabezpieczenie kanałów atomatycznymi bezigłowymi zastawkami które otwierają linię tylko po przyłączeniu strzykawki lub zestawu infuzyjnego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 13
Dotyczy: Pakiet 5
Czy dwuświatłowe cewniki do żyły centralnej mają posiadać kanały o rozmiarze minimum 11G każdy.

[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie pakietu nr 3 w następujący sposób:

„Czujnik przepływu jednorazowy dla dzieci i dorosłych kompatybilny z respiratorami Hamilton Medical. 
Maksymalny przepływ: 260 l/min. Opory < 1.6 mbar/l/s. Temperatura pracy w zakresie od -20oC do +50oC. Długość min. 185 cm. Średnice: od strony respiratora 15 mm, od strony pacjenta 22 mm. Brak potrzeby stosowania dodatkowego adaptera między czujnikiem a rurką intubacyjną lub tracheotomijną w trakcie wentylacji pacjenta. Adapter kalibracyjny, klips do mocowania. Zatwierdzony do używania przez producenta respiratorów. Opakowanie zbiorcze 10 szt.”  
 
Wobec powyższego zmianie ulega załącznik nr 2A oraz 2B do SIWZ (w złączeniu do niniejszego pisma). 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz art. 12a ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 17.04.2017r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 17.04.2017r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.










ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
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